

DUOLIFE ProCholterol 60 kapsułek



Cena: 114,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	DUOLIFE S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisBogate źródło naturalnych substancji pozwalających utrzymać na optymalnym poziomie cholesterol, wykazując działanie ochronne na układ krążenia, żyły oraz serce. Jest niezastąpiony dla osób borykających się z problemami naczyniowo-krążeniowymi. Składniki: Ekstrakt z owoców amla jest wspieranym środkiem wzmacniającym serce. Amla to naturalny antyoksydant i jedno z najbogatszych źródeł witaminy C w formie naturalnej. Wpływa pozytywnie na florę bakteryjną i stanowi niezastąpione źródło chromu, cynku oraz miedzi. Ekstrakt z czosnku skutecznie reguluje poziom cholesterolu oraz trójglicerydów i utrzymuje je na właściwym poziomie. Czosnek ma doskonały wpływ na układ krążenia oraz zapobiega zwapnieniu żył. Zawiera węglowodany, białko, składniki mineralne, olejki lotne oraz witaminy C, A, B1, B2 oraz PP. Ze względu na wysoką zawartość wapnia czosnek posiada również właściwości odkwaszające. Czerwony ryż fermentowany, w tym monakolina K, skutecznie reguluje syntezę cholesterolu oraz jego poziom w osoczu. Zmniejsza jego syntezę również w wątrobie i zwiększa wychwyt cząsteczek LDL, powodując spadek „złego” cholesterolu. Podobnie wpływa na poziom trójglicerydów. Jest również ważnym elementem diety, pomagającym chronić serce i układ krążenia. ProCholterol® (zastrzeżona formuła pozyskana z liści Opuncji figowej (Opuntia ficus-indica) jest bogaty w kwas foliowy, witaminę wpływającą na regulację poziomu homocysteiny, czyli aminokwasu ułatwiającego utlenianie „złego” cholesterolu powodującego powstawanie zmian miażdżycowych. Skutecznie reguluje gospodarkę tłuszczowo-lipidową organizmu. Gynostemma ma silne właściwości regulacyjne. Zawiera wiele aminokwasów, witamin i minerałów, takich jak chociażby selen, magnez, cynk, wapń, żelazo oraz fosfor. Jest skutecznym przeciwutleniaczem, który reguluje ciśnienie krwi i cholesterol, zwiększa wydolność serca oraz wspomaga pracę wątroby, a także przyspiesza jej regenerację. Fitosterole roślinne często stosowane są w celu regulacji poziomu cholesterolu. To pozytywne działanie znacznie zmniejsza ryzyko wystąpienia chorób serca. Fitosterole roślinne regulują poziom wchłaniania cholesterolu przez jelita. Są szczególnie polecane wszystkim, którzy stosują dietę o niskiej zawartości tłuszczów nasyconych. Ekstrakt z Brahmi skutecznie redukuje utlenianie tłuszczów we krwi, które jest jednym z głównych powodów chorób serca. To niezwykle bogate źródło fitosteroli, flawonoidów oraz glikozydów triterpenoidowych. **Sposób użycia** 1 kapsułka dziennie. **Skład** inulina z korzenia cykorii podróżnika (FOS), ekstrakt z owoców amla (Phyllanthus emblica) 5:1, ekstrakt z czerwonego ryżu fermentowany na drożdżach 30:1 (3% monakolina K), zastrzeżona formuła ProCholterol® pozyskana z liści opuncji figowej (Opuntia ficus-indica), ekstrakt z czosnku (Allium sativum) 10:1, ekstrakt z liści Gynostemma pentaphyllum 5:1, fitosterole roślinne pozyskane z ekstraktu oleju z pestek soi warzywnej (Glycine max Merr.) 25:1, ekstrakt z liści Brahmi (Bacopa monnieri) 5:1. Składniki otoczkowe: organiczna pochodna celulozy (HPMC), guma gellan, kompleksy miedziowe chlorofilu i chlorofilin (barwnik). Substancja przeciwzbrylająca: krzemionka Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.